
令和 4 年 7 月 1 日 

 

各  位 

  特別養護老人ホーム アミーガはまゆり 

                               施設長 久 喜  眞 

（公印省略） 

予約制の面会開始について 

平素より、施設の運営につきましては、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、感染防止対策として、面会制限を継続しておりましたが、7 月から予約制による面会を実

施いたします。※原則、面会者様は 3 回目ワクチン接種済者とします。 

なお、釜石市・大槌町以外の在住ご家族様については、面会前日または当日の抗原検査等によ

る陰性確認を必要とします。引き続き、ご理解ご協力をお願いいたします。 

面会方法・検査方法については、下記のとおりです。 

 

記 

 

１、面会方法 

① 希望日時を生活相談員にご連絡ください。※1 日最大 4 組まで、1 家族 1 回のみ 

②  面会時間は、平日 9：30～16：30 の 15 分程度（12：00～13：00 は除く）です。 

③ 面会場所は、玄関ロビーとなります。 

④ 面会は 2 名まで。お子様は面会距離を保てる方は可能です。 

⑤ 利用者様との距離を保ち、接触は控えてください。 

⑥ 来所時に検温実施・手指消毒・不織布マスク着用・面会票の記載をお願いします。 

 

２、検査方法 

① 県内在住者については、面会当日に無料検査機関を事前に予約して、抗原検査を実 

施してください。※施設近隣であれば、中田薬局小佐野店があります。 

② 県外在住者については、上記の無料検査ができないため、下記担当までご相談くだ 

さい。 

 

※今後の感染状況により、対応が変更となる場合がありますこと、ご了承願います。 

【予約・問い合わせ】 

生活相談員 東梅・及川 

受付時間：平日 8 時半～17 時 

電 話 ：0193-25-2600 


